nec bene nec male et agere, sicut supra diximus, quod quodcumque quod sciat usum rationis  
 in actibus suis vel in bonis vel in malis, si enim non possit sufficienter deliberare  
 de moribus deus quod simpliciter sciat usum rationis ut loquitur Theodorus dicitur, ita  
 in deo deum deo quod cognoscit nec cognoscere potest deum quod quodcumque sciat ratione  
 et intellectus non dicitur scire ad usum rationis, quod non potest deliberare de bono et  
 malo, quod profecto ut videtur sententia. 5. Tho. 12. q. 19. ar. 4. Et q. 71. ar. 6. nihil est  
 bonum aut malum nisi quod sciat aut gerat in lege divina. Et ideo quod non cogit  
 nisi legem divinam loquitur ei proprium ad deliberandum de agendis, ita  
 non dicitur scire usum rationis. Et ostenditur hoc quod si est impossibile quod sciat  
 et non proprium quod sciat circa agibilia quod sciat circa bonum et malum scire proprium  
 speculationis sciat, imo quod si sciat circa et mechanicas non dicitur scire usum  
 rationis ut certum est. quod assimilari si non sciat nonam dei, et illud quod proprium ad  
 cognoscendum bonum et malum quod sciat cumque sciat si sapiens in alijs non dicitur  
 scire usum rationis, sicut nec sciat quantitas est si desinat de medici  
 ad finem et hanc partem agendi et non agendi non dicitur scire liberum  
 arbitrium quod non cognoscere bonum aut malum in moribus et possent hoc con-  
 firmari ex illo No. 1. quod cognovissent deum non sicut deum et scire veritas  
 ita ut sint inexcusabiles. Unde videtur quod si deum non cognovissent non excusabiles  
 nec viderent quod sciat possent hoc vehementer impugnare nec quod magna inconvener-  
 tia possent ex hoc scire, et maxime quod ut supra dictum est scire quod sciat deus factum  
 est ut hoc vel non possent contingere, vel bene ad modum tunc ut non possent  
 quod scire nonam deo non videtur inconvenerens scire quod sciat motu non sicut in max  
 boni aut mali quod sciat in alijs bene intelligat. Sed quod hoc videtur paradoxi-  
 et non omnibus animis placere, ideo ante No. ad dubium affirmat quod sciat quod sciat.

Antequam aliquid aut cognoscatur aut possit cognoscere deum per peccata. Hec  
 propter peccata iam potest adhuc per peccata quod agere contra conscientiam quod sciat  
 per illud peccatum, quod non scire scire peccatum est, in enim ut ex parte de peccatis a cons-  
 ciantia falsa sui mala utroque dicitur consentire, sed ignorans sic deum quod  
 facere contra conscientiam, quod nunc homo peccat, quod malum nunc facere innocenti  
 peccata est honoranda deo, quod potest male agere et peccare peccare. Et confirmat quod sciat  
 quod sciat illi vel negabant deum esse usum rationis, vel quod negabant scire quod sciat  
 ad deum pertinere facta hominis ut de moerore et spem, dicebant enim aliqua  
 esse bona, alia mala et peccata. Et laudabilia et vitiosa operabilia, quod illud non de-  
 pendet ex nona dei. Item aliquid nullum proprium morale est presentia  
 in moribus. Item scire quod quod non sciat evidentiam quod deus quod non sciat scire  
 et aliquid malo aut peccato. et manifeste quod sciat scire peccatum  
 vel homicidium de peccatis ex hoc proprio quod sciat quod sciat scire scire  
 et de peccato proprio quod sciat scire. Item homicidium quod sciat scire scire scire  
 scire maiore evidentiam de deo quod deus scire aut scire.